
 平成29年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～28年度）】 【29年度】 【今後予定（30年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 - 080038整理番号

その他

合計 139,955 84,508

みんなの審査会対象外

その他　特記事項

プロポーザルによる新規契約 （3年契約）
   堺自由の泉大学等企画運営業務
　 女性センター相談業務（28～30）
外壁改修外

139,955

委託料

外壁改修

補助金

工事請負費

男女平等推進活動補助金

79,966

債務負担行為

報償費

委託料 工事監理

光熱水費

委託料 堺自由の泉大学等企画運営業務他

　H　～　H

事業

概要

　男女共同参画社会の実現のため開館38年にわたり多くの
取組みを続けている。課題はDVや子ども虐待、女性の貧困
の問題も大きくなっており、女性センターの果たす役割は益々
高くなっている。女性が主体的にその能力を培い、社会のあら
ゆる分野に積極的に参加し、活動できるための学習・交流の
場として、また情報サービスの発信拠点としての役割を果た
す。

・堺 自由の泉大学等企画運営業務
・女性センター相談業務
・女性センターのつどい
・女と男のエンパワーメント講座
・ステップ・アップ・スタディ講座
・男女共同参画週間事業
・男女平等推進活動事業
・施設維持管理等

・館内空調設備の老朽化による改修(設計)
・老朽備品の買い替え

委託料

63,089

清掃業務施設管理委託他

消耗品、備品購入費、旅費等

空調設備改修設計

4,050

2,000

3,884

8,296

0

2,500

0

空調設備改修設計 空調設備改修

平成28年度予算額

320 366 主催事業講師謝礼

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

84,508

63,607

12,715

2,112

51,322

2,000

事業区分 ： その他一般

平成29年度要求額平成27年度決算額

事業名 女性センター管理運営

： 教育委員会事務局　女性センター
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
2-5

局・課名

3,829 4,373

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 28年度予算 29年度要求額

期間


